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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2024 36 817 458,94 25 456 845,87 2 681 062,00 34 525,00 10 404 752,00 6 248 499,83 6 088 007,04 1 857 101,50 11 360 613,07 278 076,73 11 080 750,36

2025 48 383 940,78 27 547 622,57 8 233 709,29 14 618,13 7 300 246,59 5 608 963,61 6 390 084,95 1 901 733,00 20 836 318,21 100 000,00 20 734 167,21

2026 29 493 483,00 29 493 483,00 8 316 046,00 14 764,00 7 373 248,00 7 211 703,00 6 577 722,00 1 902 892,00 0,00 0,00 0,00

2027 29 940 129,00 29 940 129,00 8 399 206,00 14 912,00 7 446 980,00 7 252 644,00 6 826 387,00 1 950 464,00 0,00 0,00 0,00

2028 30 253 936,00 30 253 936,00 8 483 198,00 15 060,00 7 521 450,00 7 457 696,00 6 776 532,00 1 999 225,00 0,00 0,00 0,00

2029 30 589 052,00 30 589 052,00 8 568 030,00 15 211,00 7 596 665,00 7 464 849,00 6 944 297,00 2 049 206,00 0,00 0,00 0,00

2030 31 228 591,00 31 228 591,00 8 653 711,00 15 363,00 7 672 632,00 7 574 145,00 7 312 740,00 2 100 436,00 0,00 0,00 0,00

2031 31 572 618,00 31 572 618,00 8 740 248,00 15 517,00 7 749 358,00 7 685 628,00 7 381 867,00 2 152 947,00 0,00 0,00 0,00

2032 32 071 202,00 32 071 202,00 8 827 651,00 15 672,00 7 826 852,00 7 799 341,00 7 601 686,00 2 206 771,00 0,00 0,00 0,00

2033 32 324 407,00 32 324 407,00 8 915 927,00 15 829,00 7 905 120,00 7 915 328,00 7 572 203,00 2 261 940,00 0,00 0,00 0,00

2034 32 729 244,00 32 729 244,00 9 005 086,00 15 987,00 7 984 172,00 8 030 574,00 7 693 425,00 2 318 488,00 0,00 0,00 0,00

2035 32 129 728,00 32 129 728,00 9 095 136,00 16 147,00 8 064 013,00 7 151 186,00 7 803 246,00 2 376 450,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2024 39 193 045,79 25 294 221,31 13 652 612,32 0,00 0,00 461 760,79 0,00 0,00 13 898 824,48 13 898 824,480,00 2 282 675,24

2025 50 788 940,78 26 495 934,61 13 886 160,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 24 293 006,17 24 293 006,170,00 1 053 405,64

2026 28 530 596,00 26 995 244,00 13 740 036,00 0,00 0,00 644 948,00 0,00 0,00 1 535 352,00 1 535 352,000,00 0,00

2027 28 790 129,00 27 474 868,00 13 817 765,00 0,00 0,00 576 723,00 0,00 0,00 1 315 261,00 1 315 261,000,00 0,00

2028 29 003 936,00 27 572 394,00 13 917 765,00 0,00 0,00 493 291,00 0,00 0,00 1 431 542,00 1 431 542,000,00 0,00

2029 29 299 052,00 27 932 957,00 14 517 765,00 0,00 0,00 416 611,00 0,00 0,00 1 366 095,00 1 366 095,000,00 0,00

2030 30 048 591,00 28 450 637,00 14 895 943,00 0,00 0,00 339 024,00 0,00 0,00 1 597 954,00 1 597 954,000,00 0,00

2031 30 422 618,00 28 769 329,00 15 004 902,00 0,00 0,00 263 341,00 0,00 0,00 1 653 289,00 1 653 289,000,00 0,00

2032 30 991 202,00 29 223 709,00 15 114 951,00 0,00 0,00 188 746,00 0,00 0,00 1 767 493,00 1 767 493,000,00 0,00

2033 31 244 407,00 29 492 805,18 15 226 100,00 0,00 0,00 121 591,00 0,00 0,00 1 751 601,82 1 751 601,820,00 0,00

2034 31 629 244,00 29 720 982,00 15 338 361,00 0,00 0,00 66 009,00 0,00 0,00 1 908 262,00 1 908 262,000,00 0,00

2035 30 991 841,00 28 940 296,00 15 451 745,00 0,00 0,00 18 025,00 0,00 0,00 2 051 545,00 2 051 545,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2024 -2 375 586,85 0,00 3 135 436,36 2 400 000,00 2 375 586,85 735 436,36 735 436,36 0,00 0,00

2025 -2 405 000,00 0,00 3 187 887,00 3 187 887,00 2 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 962 887,00 962 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 137 887,00 1 137 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 622 887,00 622 887,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 782 887,00 782 887,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 962 887,00 962 887,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 887,00 1 137 887,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 8 975 774,00 0,00 162 624,56 898 060,920,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 380 774,00 0,00 1 051 687,96 1 051 687,960,00

2026 x x x x 0,00 10 417 887,00 0,00 2 498 239,00 2 498 239,000,00

2027 x x x x 0,00 9 267 887,00 0,00 2 465 261,00 2 465 261,000,00

2028 x x x x 0,00 8 017 887,00 0,00 2 681 542,00 2 681 542,000,00

2029 x x x x 0,00 6 727 887,00 0,00 2 656 095,00 2 656 095,000,00

2030 x x x x 0,00 5 547 887,00 0,00 2 777 954,00 2 777 954,000,00

2031 x x x x 0,00 4 397 887,00 0,00 2 803 289,00 2 803 289,000,00

2032 x x x x 0,00 3 317 887,00 0,00 2 847 493,00 2 847 493,000,00

2033 x x x x 0,00 2 237 887,00 0,00 2 831 601,82 2 831 601,820,00

2034 x x x x 0,00 1 137 887,00 0,00 3 008 262,00 3 008 262,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 189 432,00 3 189 432,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2024 0,00% 4,70% x x x x

2025 6,71% 7,94% 10,69% 10,60% TAK TAK

2026 7,22% 14,39% 10,75% 10,66% TAK TAK

2027 7,61% 13,41% 11,17% 11,08% TAK TAK

2028 7,65% 13,93% 11,92% 11,84% TAK TAK

2029 7,38% 13,29% 11,97% 11,89% TAK TAK

2030 6,42% 13,18% 10,95% 10,87% TAK TAK

2031 5,92% 12,84% 11,63% 11,55% TAK TAK

2032 5,23% 12,51% 12,71% 12,71% TAK TAK

2033 4,92% 12,10% 13,36% 13,36% TAK TAK

2034 4,72% 12,45% 13,04% 13,04% TAK TAK

2035 4,63% 12,84% 12,90% 12,90% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2024 233 921,12 233 921,12 219 559,69 193 493,25 193 493,25 193 493,25 233 921,12 233 921,12 219 559,69

2025 1 448 856,61 1 448 856,61 1 344 245,63 13 865 213,57 13 865 213,57 12 859 305,68 1 448 856,61 1 448 856,61 1 344 245,64

2026 53 628,83 53 628,83 50 685,98 0,00 0,00 0,00 115 680,83 115 680,83 102 280,57

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2024 61 500,00 61 500,00 50 000,00 10 846 322,73 0,00 0,00 0,00233 921,12 10 612 401,61 0,00

2025 16 083 600,53 13 083 600,53 12 809 305,68 25 441 970,58 0,00 0,00 0,001 448 856,61 23 993 113,97 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 115 680,83 0,00 0,00 0,00115 680,83 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2024 622 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 782 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 962 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 27 383 038,65 25 441 970,58 115 680,83 0,00 0,00 15 761 371,41

1.a - wydatki bieżące 1 798 458,56 1 448 856,61 115 680,83 0,00 0,00 1 564 537,44

1.b - wydatki majątkowe 25 584 580,09 23 993 113,97 0,00 0,00 0,00 14 196 833,97

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

17 901 566,89 17 443 564,94 115 680,83 0,00 0,00 13 122 965,77

1.1.1 - wydatki bieżące 1 798 458,56 1 448 856,61 115 680,83 0,00 0,00 1 564 537,44

1.1.1.1

Wsparcie edukacji przedszkolnej w Oddziale Wychowania
Przedszkolnego w Szkole Podstawowej  im. 72 Pułku
Piechoty ,,Radom" w Konopnicy - Równy dostęp do kształcenia i
szkolenia oraz zwiększenie dostępności dla osób z
niepełnosprawnościami w edukacji przedszkolnej

Urząd Gminy Konopnica 2024 2026 800 400,54 653 588,40 53 628,83 0,00 0,00 707 217,23

1.1.1.2

Wspieramy rozwój dzieci z Oddziału Przedszkolnego w Rychłocicach
oraz Oddziału Przedszkolnego w Szynkielowie w Gminie Konopnica -
Równy dostęp do kształcenia i szkolenia oraz zwiększenie dostępności
dla osób z niepełnosprawnościami w edukacji przedszkolnej

Urząd Gminy Konopnica 2024 2026 793 211,22 601 421,41 62 052,00 0,00 0,00 663 473,41

1.1.1.3
Projekt Cyberbezpieczny Samorząd - Zwiększenie poziomu
bezpieczeństwa informacji poprzez skuteczne zapobieganie i
reagowanie na incydenty w systemach informatycznych

Urząd Gminy Konopnica 2024 2025 204 846,80 193 846,80 0,00 0,00 0,00 193 846,80

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 103 108,33 15 994 708,33 0,00 0,00 0,00 11 558 428,33

1.1.2.1
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina
Konopnica - Poprawa infrastruktury kanalizacyjnej

Urząd Gminy Konopnica 2024 2025 1 917 780,00 1 856 280,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.1.2.2
Przebudowa SUW Konopnica - Poprawa infrastruktury wodnej w
gminie Konopnica

Urząd Gminy Konopnica 2024 2025 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.1.2.3
Zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki
OSP w Rychłocicach - Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy Konopnica 2024 2025 1 639 355,45 1 639 355,45 0,00 0,00 0,00 1 639 355,45

1.1.2.4
Montaż instalacji OZE na terenie gminy Konopnica - Poprawa
efektywości energetycznej poprzez wykorzystanie odnawialnych żródeł
energii

Urząd Gminy Konopnica 2023 2025 9 945 972,88 9 899 072,88 0,00 0,00 0,00 9 899 072,88

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 481 471,76 7 998 405,64 0,00 0,00 0,00 2 638 405,64

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 481 471,76 7 998 405,64 0,00 0,00 0,00 2 638 405,64

1.3.2.1
Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w
Konopnicy - Poprawa efektywności energetycznej

Urząd Gminy Konopnica 2024 2025 5 459 680,00 5 440 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.2
Rewitalizacja cmentarza wojskowego w Konopnicy - Zachowanie i
ochrona zabytków na terenie gminy Konopnica

Urząd Gminy Konopnica 2024 2025 571 150,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00

1.3.2.3
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych na
terenie gminy Konopnica - Zwiększenie dostępu do nowoczesnej
infrastruktury edukacyjnej

Urząd Gminy Konopnica 2024 2025 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00

1.3.2.4

Dotacja celowa dla powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na
zadanie inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E
Rychłocice - Gabrielów na odcinku Rychocice - do granic z gminą
Osjaków - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy Konopnica 2021 2025 2 380 641,76 923 405,64 0,00 0,00 0,00 923 405,64
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